
 
Temanummer om medisinske kvalitetsregistre i Norge! 

På hjemmesiden til Nasjonalt servicemiljø for medisinske kvalitetsregistre ligger nå omtalt den helt ferske 

utgaven av Tidsskrift for Norsk forening for epidemiologi. Nummeret er dedikert medisinske kvalitetsregistre i 

Norge, og inneholder 19 artikler om medisinske kvalitetsregistre og jobben som gjøres for å bidra til bedre 

kvalitet i pasientbehandlingen og redusere uberettiget variasjon i helsetilbud og behandlingskvalitet. Norsk 

ryggmargsskaderegister fikk mulighet til å bidra i dette arbeidet. Se lenke til hele temanummeret her 

Rapporteket 

Vi er glad for å kunne informere om at Rapporteket er tilbake i drift igjen. Rapporteket er registerets interaktive 

resultattjeneste på sensitivt nivå som inneholder daglig oppdaterte resultater fra registeret. Gjennom 

Rapporteket kan registrerende avdelinger se egne resultater og sammenligne med resten av landet. Det er lagt 

til enkelte nye funksjoner i løsningen. Blant annet kan sykehusene nå se resultater som viser endring over tid. 

Dette er resultater ved innkomst/utreise primærrehabilitering, eller fra utreise primærrehabilitering/til 1. 

kontroll. Månedsrapportene er også nå tilbake. Og abbonenter vil få rapporten tilsendt månedlig til egen 

epostadresse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

Felles informasjonsskriv  

Fagrådet til NorSCIR har etter samarbeidsmøtet i Trondheim 

utarbeidet et felles informasjonsskriv som kan deles ut til 

pasientene ved innkomst primærrehabilitering. Skrivet er 

akkurat trykt opp, og sendes sykehusene i posten nå. 

 

 

 

Ekspertgruppens vurdering av 

årsrapporter for 2022 er klar! 
En av ekspertgruppens hovedoppgaver er å 

vurdere kvalitet og funksjon i de nasjonale 

medisinske kvalitetsregistrene basert på 

opplysningene i registrenes årsrapporter. 

Registrene vurderes med tanke på oppnådd 

stadium, nivå og registerkvalitet. 

Det er hyggelig å kunne videreformidle at 

ekspertgruppen også i år vurderer at Norsk 

ryggmargsskaderegister fortsatt er i stadium 

4A. 

Stadium 4A er det høyeste nivå et register kan 

oppnå.  

Takk til alle dere som jobber så godt med 

Norsk ryggmargsskaderegister! 

 

En riktig god høst ønskes dere alle fra Annette og Ann Louise! 

 

https://www.kvalitetsregistre.no/artikkel/ferskt-temanummer-om-medisinske-kvalitetsregistre
https://www.ntnu.no/ojs/index.php/norepid

